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Assen  - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

503 Marshal 2:53.918 31 94.293 

511 Marshal 2:57.711 5 3.7932 3.793 92.276 

109 Jeroen Redeker 3:01.021 5 3.3103 7.103 90.596 

101 Onno van der Leun 3:04.531 5 3.5104 10.613 88.866 

111 Rob Rupert 3:06.470 4 1.9395 12.552 87.946 

502 Marshal 3:07.807 4 1.3376 13.889 87.314 

96 Erwin de Jong 3:08.966 5 1.1597 15.048 86.786 

126 Goossiebe Winter 3:09.786 4 0.8208 15.868 86.406 

122 Paul Dievelaar 3:13.776 2 3.9909 19.858 84.626 

120 Erik Taylor 3:14.685 2 0.90910 20.767 84.235 

508 Marshal 3:17.024 2 2.33911 23.106 83.232 

113 Ard Schilderink 3:20.216 2 3.19212 26.298 81.905 

504 Marshal 013 0.001 

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:53.918  in ronde  3  door nr. 503 : Marshal ()

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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